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Delock SC Simplex -> SC Simplex F/F keystone modul
fehér-kék single-mode, laser protection

Cikkszám: 86832
Ár:

4 300 Ft

Garancia: 3 Év Leírás
Ez a Delock Keystone modul SC Simplex kapcsolóval két optikai szálas csatlakozó összekötésére használható.
Alkalmas beszerelésre pl. Keystone próbapanelekbe, homloklemezekbe vagy felületre szerelhető dobozokba.

Védelem lézer sugárzással szemben
A kapcsoló integrált flipje védelmet nyújt a lézersugárzás ellen.

Porborítástól óv
A kapcsoló felszerelt egy megfelelő fedővel, amely az borítást védi a portól és tisztán tartja.

Műszaki adatok
? Csatlakozó:
1 x SC Simplex hüvely >
1 x SC Simplex hüvely
? Több egyszeres képes szálhoz
? Kerámia borítás
? Lézertől megóvó zárral és pormentesítő tetővel
? 20 x 15 mm-es Keystone csatlakozóportokhoz
? Működési hőmérséklet: -40 °C ~ 85 °C
? Készült: műanyagból
? Szín: kék / fehér
? Méretek (HxSzxM): kb. 32 x 20 x 15 mm

Rendszerkövetelmények
? Egy szabad SC Simplex-csatlakozódugó

A csomag tartalma
? Keystone modul

Csomag
? Zárható műanyag tasak

Gyártó Delock 



bemeneti csatlakozó SC Simplex 

cikknév kiegészítés single-mode, laser protection 

csatlakozó típus F/F 

irány -> 

kimeneti csatlakozó SC Simplex 

szín fehér-kék 


